
 

 

УКРАЇНА 
ВОЛОДИМИРЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ – 
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 
21 грудня    2020 року                    смт Володимирець​             № 27-г 
 
Про зміни у структурі 2020-2021 н.р.  
Володимирецького НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів - ДНЗ»  
   
Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 року № 
1236  «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2», керуючись рекомендаціями  Міністерства освіти і науки України, 
викладеними у листі від 15.12.2020 р. №1/9- 692 «Про запровадження 
карантинних обмежень» із врахуванням п. 3 та  п.4. статті 10 Закону України 
«Про загальну середню освіту», на виконання рішення педагогічної ради 
протокол № 4 від 21.12.2020 року, з метою  виконання освітньої програми 
закладу освіти 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Внести зміни до структури 2020-2021 н.р. : 
   - І семестр завершити 31 грудня 2020 року; 
   - зимові канікули триватимуть з 04 по 17 січня 2021 року; 
  -  ІІ семестр розпочати 18 січня 2021 року. 
2. Педагогічним працівникам внести зміни до календарних планів, завершивши 
виконання освітньої програми за І семестр 31.12.2020 року. 
3.   Забезпечити інформування учасників освітнього процесу про зміни в 
структурі навчального року  через офіційний сайт закладу освіти. 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
      

 
 
 

 Директор                                                                  Олена ТАРАСЮТА 


